[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.03.2016                                                                                            № 249-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении состава единой
комиссии по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд
Ханты-Мансийского района

В соответствии с Уставом администрации  Ханты-Мансийского района, решением Думы Ханты-Мансийского района                                              от 20 декабря 2013 года № 322 «Об утверждении Положения о комитете              по финансам администрации Ханты-Мансийского района», постановлением администрации Ханты-Мансийского района                                   от 31 января 2014 года № 8 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок  для обеспечения муниципальных нужд Ханты-Мансийского района и создании единой комиссии                         по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Ханты-Мансийского района»:

1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок      для обеспечения муниципальных нужд Ханты-Мансийского района  согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить                              на заместителя главы администрации района по финансам.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                          	                В.Г.Усманов

2

[bookmark: Par31]Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 24.03.2016 № 249-р

[bookmark: Par37]
Состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Ханты-Мансийского района

	Основной состав
	Резервный состав

	Горелик Т.Ю. – заместитель главы администрации района по финансам, председатель комитета по финансам, председатель комиссии

	Волчкова Н.А. – начальник отдела муниципальных закупок комитета по финансам администрации района, секретарь комиссии
	Куценко Т.Н. – специалист отдела муниципальных закупок комитета по финансам администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зарудная О.С. – начальник управления по учету и отчетности администрации района

	Бояркина Р.Н. – начальник управления по учету и отчетности департамента имущественных             и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района

	Собковская С.В. – заместитель начальника управления, начальник отдела текущих правовых вопросов юридическо-правового управления администрации района

	[bookmark: _GoBack]Соколов О.Н. – начальник управления муниципальных закупок комитета по финансам администрации района
	Харисова Р.В. – заместитель начальника управления муниципальных закупок комитета
по финансам администрации района

image1.png
7>
N |